Süllemü’l-Münevrak ismini verdiğini söylemektedir:

"Ona Süllemü’l-Münevrak ismini verdim.

Mantık ilminin semasına onunla çıkılır."9

Ahdarî, (Ebu Zeyd Abdurrahman b. Seyyidi Muhammed es-Sağir el-Ahdarî el-Bentiyusi),

Cezayirli mantık, matematik ve astronomi alimidir. H. 918 (M. 1512-13)’de doğduğu tahmin

edilemektedir. Cezayir’in Biskire şehrinde vefat etmiştir. Kabri, şehrin güneybatısında bulunan

Bentiyus’taki zaviyede olup, halen ziyaret edilmektedir. Ahdarî, çok farklı konularda yazmış

olduğu manzum eserleri ile tanınmıştır. Süllem de bu eserlerden birisidir.